Descripciones de los productos:

Desechable Guantes PE en blanco para la industria de
la alimentacion, hogar

Material EDUCACION FIiSICA

it.

tamafo S/M/L/XL
Espesor 0,004 mm-0,025 mm
Color Blanco

guante_ de Smooth / repujado
superficie

Se utiliza en la fabrica, casa, clinica, hospital,
apllications |farmacia, restaurante, procesamiento de alimentos,
salon de belleza, industria electrénica, etc.

ventajas:

1.sample libre.

2.Strict estandar y de alta calidad con el CE, FDA, ISO.
experiencia 3.Rich durante muchos anos.

entorno de trabajo 4.Bueno y la capacidad de produccion estable.
Para 5.0EM esta disponible.

6.Competitive precio, entrega rapida y excelente servicio.

Paquete & amp; entrega:
Paquete 100 PCS / bolsa; 10000 PCS / CTN

Entrega En funcién de su cantidad de la orden

Otros médicos desechables productos que vendemos:
1. Cap:

1.1. casquillo bouffant

1.2. casquillo médico: (gorro quirdrgico con el lazo de la tapa / quirurgica con el elédstico)
1.3. casquillo de Gaza

1.4. tapa de espacio

1.5. pico de la tapa

1.6. tapa redonda con la franja

1.7. gorro de ducha (PE)

2. desgaste del cuerpo:

2.1. PP vestido / CPE Aislamiento: (Con manguito hecho punto / manguito elastico)
2.2. bata quirtrgica: (estéril / no estéril)

2.3. bata de laboratorio: (PP / SMS)

2.4. MONO: (PP / SMS / PP + PE)

2.5. friega el juego: (PP / SMS)

2.6. sauna traje: (PP / SMS)

2.7. bata de paciente

2.8. Pantalones: (hombre / mujer)

2.9. Breve: (hombre / mujer)

3. Cubierta de la zapata / arranque de la cubierta:

3.1. tapa de la zapata de cubierta no tejido / boot

3.2. cubierta de la zapata no shid cubierta / boot

3.3. cubierta de la zapata PE cubierta / boot

3.4. la cubierta del zapato CPE cubierta / boot

4. Mascara facial:



http://www.lanyuansupply.com/products/Large-Latex-Powdered-Examination-Gloves.html#.V1D_K_lAWRk
http://www.lanyuansupply.com/products/Single-Piece-Package-Ear-Loop-Nonwoven-Pink-Face-Mask-With-Flowers-Pattern.html#.V1D_TflAWRk

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

mascara facial con bucles del oido: (1ply / 2ply / 3ply / 4ply)
mascara facial con lazos: (1ply / 2ply / 3ply / 4ply)

la superficie de carbon activo méscara: (3ply / 4ply)
mascara facial con protector ocular: (3ply / 4ply)

mascarilla contra el polvo: (120g / 140g / 160g / 180g)

mascara de papel: (1ply / 2ply)

5. Otros Productos principales:

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
5.9.

5.10.
5.11.
5.12.
5.13.
5.14.
5.15.
5.16.
5.17.
5.18.

Guantes (HDPE / LDPE / CPE / TPE)
Delantal: (delantal no tejido / PE delantal)

cubierta de la manga: (cubierta de la manga no tejido / cubierta de la manga PE)

cubierta de la cama / la hoja de cama
PE cabo de cortar el pelo-

cubierta del oido PE

PE impermeable / poncho

El paio del trapo vestidor / quirdrgica
funda de almohada

mascarilla clara

Bambt / lingual de madera

algoddn hidrofilo

babero dental

No tejido bolso de compras

rollo de algodon absorbente
Desechable de sondaje La bolsa esterilizada
Pull hasta los pantalones

Tubo vacio

Fabrica:
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